様式第１号（第４条関係）

がんばろう赤磐コロナ対策飲食店感染防止奨励金交付申請書兼請求書

令和３年１０月１０日

赤磐市長         様

申請者 郵便番号     〒709-0816

                       所 在 地 住 所 赤磐市下市３４４

事業者名称（屋号） お食事処あかいわ

                       申請者氏名（代表者） 有限会社赤磐

代表取締役 赤磐 太郎

                               （法人の場合は代表印）

                       電話番号    086-955-1111

 がんばろう赤磐コロナ対策飲食店感染防止奨励金の交付を受けたいので、がんばろう赤磐コロナ

対策飲食店感染防止奨励金交付要綱第２条及び第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て申請及び請求します。

記

添付書類 １ 認証制度実施要綱第６条に規定する認証通知書（様式第２号）又は同様式と同様の

記載内容の書面の写し

     ２ 認証制度実施要綱第６条に規定する認証ステッカーを掲示した写真

     ３ 市税の完納証明書又は徴収の猶予を受けていることを証する書類（いずれも発行日

から３か月以内のものに限る。）

     ４ 通帳の写し等（本奨励金の振込先口座が確認できるもの）

振

込

先

金融機関名

銀行

赤磐       金庫      山陽支 店

農協

預金種別 普通 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義人

（カタカナで記入）
ユ）アカイワ ダイヒョウトリシマリヤク アカイワタロウ

誓約書

認定制度実施要綱第１７条に定める不遵守の場合の取消しがされたとき、又は偽りその他不正の

手段により奨励金の交付を受けたときは、速やかに奨励金を返還いたします。

令和 ３ 年 １０ 月 １０ 日

申請者署名  赤磐 太郎

記入例

必ず自署でお願いします